[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
   XL сессия

IV созыв

РЕШЕНИЕ

27 января 2022 г

  № 375
О ходе прохождения отопительного сезона 2021/2022 гг.
на территории   МО «Суоярвский район»
Заслушав информацию о ходе прохождения отопительного сезона 2021/2022 гг. на территории МО «Суоярвский район», Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Информацию о ходе прохождения отопительного сезона 2021/2022 гг. на территории МО «Суоярвский район» принять к сведению.
2. Администрации МО «Суоярвский район» провести расчеты для определения прогнозного напора воды в системе водоснабжения в с.Вешкелица.
3. Администрации МО Суоярвский район» держать на контроле решение проблемных вопросов в работе систем жизнеобеспечения Суоярвского района.
Председатель Совета депутатов

МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования
«Суоярвский район»

Н.В. Васенина